



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 418 760
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SENJEN INVEST AS
Forretningsadresse:	9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Solibakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 081 868	3 222 764
Annen driftsinntekt		531 148	243 216
Sum inntekter		8 613 017	3 465 980
Kostnader			
Varekostnad		1 337 727	619 188
Lønnskostnad	3	2 041 279	1 617 463
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	835 287	774 343
Annen driftskostnad	3	3 069 133	2 260 633
Sum kostnader		7 283 426	5 271 628
Driftsresultat		1 329 591	-1 805 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			5 500 000
Inntekt på andre investeringer			13 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	343 995	116 039
Annen renteinntekt		352 627	444 622
Annen finansinntekt		1 446 492	2 928 612
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	12	3 428 878	4 500 000
Sum finansinntekter		5 571 992	26 489 274
Nedskrivning av finansielle eiendeler	12	1 161 979	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	185 068	62 301
Annen rentekostnad		237 588	311 763
Annen finanskostnad		528 095	33 969
Sum finanskostnader		2 112 730	408 034
Netto finans		3 459 262	26 081 240
Ordinært resultat før skattekostnad		4 788 852	24 275 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 788 852	24 275 592



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat		4 788 852	24 275 592
Totalresultat		4 788 852	24 275 592
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 788 852	24 275 592
Sum overføringer og disponeringer	2	4 788 852	24 275 592



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	19 881 358	17 820 336
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 711 480	1 863 604
Sum varige driftsmidler		21 592 838	19 683 939
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	28 185 500	23 452 200
Investeringer i tilknyttet selskap	10	2 655 000	5 816 979
Andre fordringer	10	11 556 317	10 922 268
Sum finansielle anleggsmidler		42 396 817	40 191 447
Sum anleggsmidler		63 989 654	59 875 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		141 116	
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	3 850 087	1 284 041
Andre fordringer		3 159 390	1 591 423
Sum fordringer		7 009 476	2 875 464
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	17 132 095	13 937 316
Sum investeringer		17 132 095	13 937 316
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 526 004	2 354 211
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 526 004	2 354 211



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		25 808 691	19 166 990
SUM EIENDELER		89 798 345	79 042 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		69 766 746	64 977 894
Sum opptjent egenkapital	2	69 766 746	64 977 894
Sum egenkapital	1,4	69 866 746	65 077 894
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 212 004	8 088 833
Øvrig langsiktig gjeld		5 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		14 212 004	8 088 833
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		819 058	520 685
Skyldige offentlige avgifter		533 763	70 998
Annen kortsiktig gjeld	8	4 366 775	5 283 966
Sum kortsiktig gjeld		5 719 595	5 875 649
Sum gjeld		19 931 599	13 964 482
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 798 345	79 042 376



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 823 411	86 920 630
Annen driftsinntekt		66 291 664	2 125 074
Sum inntekter		117 115 075	89 045 704
Kostnader			
Varekostnad		26 696 281	19 931 054
Lønnskostnad	10	38 428 531	33 568 785
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	27 825 053	22 418 058
Annen driftskostnad		21 971 088	24 727 403
Sum kostnader		114 920 953	100 642 300
Driftsresultat		2 194 122	-11 596 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	424 118	1 372 443
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 618 847	2 401 125
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-3 428 878	-3 428 878
Annen rentekostnad		12 671 235	9 724 101
Annen finanskostnad		1 723 739	79 031
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 729 008	-13 126 160
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-2 964 297	-3 793 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-2 764 711	-9 332 392



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	340 767 340	279 125 923
Sum immaterielle eiendeler		340 767 340	279 125 923
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 833 777	45 424 955
Skip, rigger, fly og lignende		146 255 064	131 192 859
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 771 069	2 728 404
Sum varige driftsmidler	2	196 859 910	179 346 218
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			176 500
Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 613 135	2 637 310
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	4 956 317	
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	4 150 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 569 452	6 954 810
Sum anleggsmidler		547 196 702	465 426 951
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	6 495 022	9 456 722
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		7 709 178	3 830 512
Andre fordringer		8 599 535	36 573 338
Sum fordringer		16 308 713	40 403 850
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		17 132 095	13 937 314
Sum investeringer		17 132 095	13 937 314



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	15 287 004	21 729 164
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 287 004	21 729 164
Sum omløpsmidler		55 222 834	85 527 050
SUM EIENDELER		602 419 537	550 954 003
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	91 812 992	89 310 992
Minoritetsinteresser		33 281 457	73 894 371
Sum opptjent egenkapital		91 812 992	89 310 992
Sum egenkapital	7	92 012 992	89 410 992
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	11 396 690	16 903 560
Sum avsetninger for forpliktelser		11 396 690	16 903 560
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	353 458 811	296 564 199
Øvrig langsiktig gjeld		107 500 000	101 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		460 958 811	398 064 199
Sum langsiktig gjeld		472 355 501	414 967 759
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 274 518	26 012 843
Betalbar skatt	9	2 619 195	3 509 098



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldige offentlige avgifter		7 558 197	5 845 702
Annen kortsiktig gjeld		13 699 133	11 207 609
Sum kortsiktig gjeld		38 151 043	46 575 252
Sum gjeld		510 506 544	461 543 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 419 537	550 954 003



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 699324

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 418 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENJEN INVEST AS
9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Solibakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 418 760
SENJEN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 081 868	3 222 764
Annen driftsinntekt		531 148	243 216
Sum inntekter		8 613 017	3 465 980
Kostnader			
Varekostnad		1 337 727	619 188
Lønnskostnad	3	2 041 279	1 617 463
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	835 287	774 343
Annen driftskostnad	3	3 069 133	2 260 633
Sum kostnader		7 283 426	5 271 628
Driftsresultat		1 329 591	-1 805 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			5 500 000
Inntekt på andre investeringer			13 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	343 995	116 039
Annen renteinntekt		352 627	444 622
Annen finansinntekt		1 446 492	2 928 612
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	12	3 428 878	4 500 000
Sum finansinntekter		5 571 992	26 489 274
Nedskrivning av finansielle eiendeler	12	1 161 979	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	185 068	62 301
Annen rentekostnad		237 588	311 763
Annen finanskostnad		528 095	33 969
Sum finanskostnader		2 112 730	408 034
Netto finans		3 459 262	26 081 240
Ordinært resultat før skattekostnad		4 788 852	24 275 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 788 852	24 275 592
Årsresultat		4 788 852	24 275 592



Totalresultat		4 788 852	24 275 592
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 788 852	24 275 592
Sum overføringer og disponeringer	2	4 788 852	24 275 592



Organisasjonsnr: 984 418 760
SENJEN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	19 881 358	17 820 336
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 711 480	1 863 604
Sum varige driftsmidler		21 592 838	19 683 939
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	28 185 500	23 452 200
Investeringer i tilknyttet selskap	10	2 655 000	5 816 979
Andre fordringer	10	11 556 317	10 922 268
Sum finansielle anleggsmidler		42 396 817	40 191 447
Sum anleggsmidler		63 989 654	59 875 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		141 116	
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	3 850 087	1 284 041
Andre fordringer		3 159 390	1 591 423
Sum fordringer		7 009 476	2 875 464
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	17 132 095	13 937 316
Sum investeringer		17 132 095	13 937 316
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 526 004	2 354 211
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 526 004	2 354 211
Sum omløpsmidler		25 808 691	19 166 990
SUM EIENDELER		89 798 345	79 042 376



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		69 766 746	64 977 894
Sum opptjent egenkapital	2	69 766 746	64 977 894

Sum egenkapital	1,4	69 866 746	65 077 894
------------------------	------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
--------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 212 004	8 088 833
Øvrig langsiktig gjeld		5 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		14 212 004	8 088 833

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		819 058	520 685
Skyldige offentlige avgifter		533 763	70 998
Annen kortsiktig gjeld	8	4 366 775	5 283 966
Sum kortsiktig gjeld		5 719 595	5 875 649

Sum gjeld		19 931 599	13 964 482
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 798 345	79 042 376
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 984 418 760
SENJEN INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 823 411	86 920 630
Annen driftsinntekt		66 291 664	2 125 074
Sum inntekter		117 115 075	89 045 704
Kostnader			
Varekostnad		26 696 281	19 931 054
Lønnskostnad	10	38 428 531	33 568 785
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	27 825 053	22 418 058
Annen driftskostnad		21 971 088	24 727 403
Sum kostnader		114 920 953	100 642 300
Driftsresultat		2 194 122	-11 596 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	424 118	1 372 443
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 618 847	2 401 125
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-3 428 878	-3 428 878
Annen rentekostnad		12 671 235	9 724 101
Annen finanskostnad		1 723 739	79 031
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-5 729 008	-13 126 160
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 964 297	-3 793 768
Årsresultat		0	0
Årsresultat		-2 764 711	-9 332 392



Organisasjonsnr: 984 418 760
SENJEN INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	340 767 340	279 125 923
Sum immaterielle eiendeler		340 767 340	279 125 923
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 833 777	45 424 955
Skip, rigger, fly og lignende		146 255 064	131 192 859
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 771 069	2 728 404
Sum varige driftsmidler	2	196 859 910	179 346 218
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			176 500
Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 613 135	2 637 310
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	4 956 317	
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	4 150 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 569 452	6 954 810
Sum anleggsmidler		547 196 702	465 426 951
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	6 495 022	9 456 722
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		7 709 178	3 830 512
Andre fordringer		8 599 535	36 573 338
Sum fordringer		16 308 713	40 403 850
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		17 132 095	13 937 314
Sum investeringer		17 132 095	13 937 314
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	15 287 004	21 729 164
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 287 004	21 729 164
Sum omløpsmidler		55 222 834	85 527 050
SUM EIENDELER		602 419 537	550 954 003
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	91 812 992	89 310 992
Minoritetsinteresser		33 281 457	73 894 371
Sum opptjent egenkapital		91 812 992	89 310 992
Sum egenkapital	7	92 012 992	89 410 992
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	11 396 690	16 903 560
Sum avsetninger for forpliktelser		11 396 690	16 903 560
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	353 458 811	296 564 199
Øvrig langsiktig gjeld		107 500 000	101 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		460 958 811	398 064 199
Sum langsiktig gjeld		472 355 501	414 967 759
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 274 518	26 012 843
Betalbar skatt	9	2 619 195	3 509 098
Skyldige offentlige avgifter		7 558 197	5 845 702
Annen kortsiktig gjeld		13 699 133	11 207 609
Sum kortsiktig gjeld		38 151 043	46 575 252
Sum gjeld		510 506 544	461 543 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 419 537	550 954 003



Organisasjonsnr: 984 418 760
SENJEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret



2.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1744570.00	1341716.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	111479.00	69158.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	185230.00	206590.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2041279.00	1617464.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note
2

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note
4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 984 418 760
SENJEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Senjen Invest AS

RESULTATREGNSKAP

		Konsern	
	Note	2021	2020
Salgsinntekter		50 823 411	86 920 630
Andre driftsinntekter		66 291 664	2 125 074
Sum driftsinntekter		117 115 075	89 045 704
Varekostnad		26 696 281	19 931 054
Lønnskostnad	10	38 428 531	33 568 785
Avskrivninger	1,2	27 825 053	22 418 058
Andre driftskostnader		21 971 088	24 724 403
Sum driftskostnad		114 920 953	100 642 300
Driftsresultat		2 194 122	-11 596 596
Inntekt på andre investeringer			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
(Andre) renteinntekter		0	0
Andre finansinntekter	3	424 118	1 372 443
Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi		2 618 847	2 401 125
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-3 428 878	-4 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
(Andre) rentekostnader		12 671 235	9 724 101
Annen finanskostnad		1 723 739	79 031
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 729 008	-13 126 160
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-2 964 297	-3 793 768
Årsresultat		-2 764 711	-9 332 392

Penneo Dokumentnr: J7GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV



Senjen Invest AS

BALANSE PR. 31.12.

				Konsern	
EIENDELER	Note	2021	2020		
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l. Rettigheter	1	340 767 340	279 125 923		
Utsatt skattefordel		0	0		
Sum immaterielle eiendeler		340 767 340	279 125 923		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 833 777	45 424 955		
Maskiner og anlegg		0	0		
Skip, rigger, fly o.l		146 255 064	131 192 859		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		2 471 269	2 510 604		
Anlegg under utførelse		299 800	217 800		
Sum varige driftsmidler	2	196 859 910	179 346 218		
Lån til foretak i samme konsern		0	0		
Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	3	2 613 135	2 637 310		
Lån til tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	5	4 956 317	2 317 500		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 000	2 000 000		
Sum finansielle anleggsmidler		9 569 452	6 954 810		
SUM ANLEGGSMIDLER		547 196 702	465 426 951		
Varer	4	6 495 022	9 456 722		
Kundefordringer		7 709 178	3 830 512		
Andre fordringer		8 599 535	36 573 338		
Sum fordringer		16 308 713	40 403 850		
Investeringer					
Markedsbaserte aksjer		17 132 095	13 937 314		
Sum investeringer		17 132 095	13 937 314		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	15 287 004	21 729 164		
SUM OMLØPSMIDLER		55 222 834	85 527 050		
SUM EIENDELER		602 419 537	550 954 003		

Penneo Dokumentnøkkel: J7GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV



Senjen Invest AS

BALANSE PR. 31.12.

		Konsern	
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
Aksjekapital	7,8	100 000	100 000
Annen innskutt EK		0	0
Overkurs		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital	7	91 812 992	89 310 992
Sum opptjent egenkapital		91 812 992	89 310 992
Minoritetens andel		33 281 457	73 894 371
SUM EGENKAPITAL	7	91 912 992	89 410 992
Utsatt skatt	9	11 396 690	16 903 560
Sum avsetninger for forpliktelser		11 396 690	16 903 560
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	353 458 811	296 564 199
Øvrig langsiktig gjeld		107 500 000	101 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		460 958 811	398 064 199
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		14 274 518	26 012 843
Betalbar skatt	9	2 619 195	3 509 098
Skyldige offentlige avgifter		7 558 197	5 845 702
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		13 699 133	11 207 609
Sum kortsiktig gjeld		38 151 043	46 575 252
SUM GJELD		510 506 544	461 543 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 419 537	550 954 003

Husøy den 29.06.2022

Rolf Bjørnar Tøllefsen
Styrets leder/daglig lederSteve Henrik Tøllefsen
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: 17-GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV



Senjen Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
<i>Senjen Invest AS</i>	
Husøy Hotel Eiendom AS	100%
Senjen Hav AS	100%
Senjen Sjø AS	52%
Senjen AS	100%
Husøy Fiskeriselskap AS	52%
Rolf Asbjørn AS	52%
Husøy Kystfiske AS	50,03%
<i>Tilknyttede selskaper</i>	
Nova Forvaltning AS	50%
Kjølvå AS	20%
Senjen Trading AS	50%
Hente P AS	24%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Penneo Dokumentnøkkel: J7GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV



Senjen Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varerreturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Konsernet har kun innenlands omsetning.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.



Senjen Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Senjen Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

**Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill**

Konsesjoner	
Anskaffelseskost 01.01.	297 653 248
Tilgang	78 750 000
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.	376 403 248
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	35 636 109
Balanseført verdi 31.12.	340 767 340
Årets avskrivning	17 108 584

Grunnvoter avskrives ikke og strukturvoter avskrives lineært over levetiden.

Note 2 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Bygninger og tomter	Skip	Maskiner og anlegg	Driftsløssøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	217 800	49 307 480	139 733 487	-	4 186 795	193 445 562
Tilgang	82 000	3 374 575	23 429 479	-	346 500	27 232 554
Avgang	-	-	-	-	-115 391	-115 391
Anskaffelseskost 31.12.	299 800	52 682 055	163 162 966	-	4 417 904	220 562 725
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-4 848 279	-16 907 902	-	-1 946 635	-23 702 816
Balanseført verdi 31.12.	299 800	47 833 777	146 255 064	-	2 471 269	196 859 910
Årets avskrivninger	-	1 015 652	9 276 883	-	423 934	10 716 469
Forventet økonomisk levetid		20-50 år	5 år	10-50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Pennco Dokumentnr: J7:GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV



Note 3 Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringsene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel
Hente P AS (TS 1)	Husøy i Senja	24 %
Nova Forvaltning AS (TS 2)	Husøy i Senja	50 %
Kjølva AS (TS 3)	Husøy i Senja	20 %
Senjen Trading AS (TS 4)	Husøy i Senja	50 %

Beregning av årets resultatandel	Hente P AS	Nova Forvaltning AS	Kjølva AS	Senjen Trading AS	Sum
Andel årets resultat	-177 120	96 770	40	65 542	-14 768
Avskrivning henførbare merverdi					-
Tilbakeholdt negativ andel 01.01					-
Avskrivning goodwill					-
Årets resultatandel	-177 120	96 770	40	65 542	-14 768

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	138 240		811 783	1 687 287	2 637 310
Tilgang/avgang i perioden					-
Årets resultatandel	-177 120		40	65 542	-14 768
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen				48 468	48 468
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)					-
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden					-
Balanseført verdi 31.12.	-	-	811 823	1 801 297	2 613 120

Uavskrevet henførbare merverdi 31.12.

Uavskrevet goodwill 31.12.

Avskrivningssats henførbare merverdi

Avskrivningssats goodwill

0 %

0 %

Pennco Dokumentnøkkel: J7GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV

**Note 4 Varer**

Konsernet		
	2021	2020
Fiskeutstyr og bunkers	6 495 022	9 456 722
Sum	6 495 022	9 456 722

Note 5 Fordringer og gjeld**Fordringer med forfall senere enn 1 år**

	2021	2020
	4 956 317	2 317 500
Sum	4 956 317	2 317 500

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2021	2020
Gjeld til kreditinstitusjoner	232 373 493	222 560 339
Sum	232 373 493	222 560 339

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	450 958 811	398 064 199

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Imaterielle eiendeler	262 112 121	255 119 615
Varige driftsmidler	178 042 613	153 332 737
Varer	6 327 249	9 350 175
Kundefordringer	7 121 798	760 420
Sum	453 603 781	418 562 947

Note 6 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd		
	2021	2020
Skattetrekksmidler	2 558 551	1 226 265



Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	-	-	89 310 992	89 410 992
Andre endringer					5 266 700
Årets resultat					-2 764 711
Avsatt utbytte				-	-
	100 000	-	-	89 310 992	91 912 992

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1.000.

Selskapet har en aksjonær:

	Antall	Eierandel
Rolf Bjørnar Tøllefsen	100	100 %

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-33 954 426	-47 961 993
Varebeholdning	-	-
Saldo på gevinst- og tapskonto	119 323 971	143 492 442
Fordring og gjeld etter fordringsmodellen	-37 080	-37 080
Underskudd til fremføring	-40 035 719	-28 994 579
Netto midlertidige forskjeller	45 296 746	66 498 790

Utsatt skatt	9 965 284	14 629 734
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	1 431 406	2 273 781
For mye avsatt utsatt skatt	-	-
Utsatt skatt i balansen	11 396 690	16 903 560

	2021	2020
Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-5 729 008	-12 352 421
Permanente forskjeller	-17 253 821	-25 252 291
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-8 657 308	-37 604 712
Endring i midlertidige forskjeller	23 886 383	-26 482 645
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	14 291 178	-64 087 357
Fremført underskudd	-2 868 685	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	2 903 028	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	14 325 521	-64 087 357

	2021	2020
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt	2 542 573	3 287 268
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-5 506 870	-7 081 125
Skattekostnad	-2 964 297	-3 793 768

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 619 195	3 287 268
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-221 830
Betalbar skatt i balansen	2 619 195	3 509 098

**Note 10 lønnskostnader**

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	37 384 664	32 558 373
Arbeidsgiveravgift	160 446	45 705
Pensjonskostnader	561 091	421 173
Andre ytelser	322 328	543 534
Sum	38 428 529	33 568 785

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 53 43

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	465 950
Andre attestasjonstjenester	-
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	-
Andre tjenester	72 250
Sum	538 200



Senjen Invest AS konsern

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-5 729 008	- 13 126 161
- Periodens betalte skatter	-3 509 098	- 4 236 257
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	14 609	- 11 759 836
+ Ordinære avskrivninger	27 825 053	22 418 056
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	-
+/- Endring i varelager	2 961 700	- 4 110 152
+/- Endring i kundefordringer	-3 878 666	8 799 709
+/- Endring i leverandørgjeld	-11 738 325	11 851 701
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-
+/- Effekt av valutakursendringer	0	-
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	-
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	28 395 341	- 59 401 656
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 341 606	- 49 564 596
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	130 000	259 482 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-105 982 554	- 328 386 665
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	-
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	2 174 175	607 590
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-103 678 379	- 68 297 075
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	100 303 202	371 045 209
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-37 408 590	- 300 233 206
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-
+/- Netto endring i kassekreditt	0	-
+ Innbetaling av egenkapital	0	-
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	-
- Utbetaling av utbytte	0	-
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	-
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	-
- Utbetaling av konsernbidrag	0	-
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	62 894 612	70 812 003
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	-
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 442 161	- 47 049 668
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	21 729 164	68 878 840
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	15 287 004	21 729 164

Pennco Dokumentnr: J7.GJY.L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steve Henrik Tøllefsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-176443

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 08:02:25 UTC



Rolf Bjørnar Tøllefsen

Daglig leder/styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-899451

IP: 193.71.xxx.xxx

2022-06-30 09:35:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J7GJY-L1MEF-4PFGA-T36IP-SEOVV-2QFGV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSREGNSKAPET

for

SENJEN INVEST AS

2021

Penneo Dokumentnr: 5L3MD-SHUNS-MH7HY-ANWEDEEYA3C-YGVTH

SENJEN INVEST AS Org.nr. 984418760



Resultatregnskap

SENJEN INVEST AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekter		8 081 868	3 222 764
Andre driftsinntekter		531 148	243 216
Sum driftsinntekter		8 613 017	3 465 980
Varekostnad		1 337 727	619 188
Lønnskostnad	3	2 041 279	1 617 463
Avskrivning varige driftsmidler	5	835 287	774 343
Annen driftskostnad	3	3 069 133	2 260 633
Sum driftskostnad		7 283 426	5 271 628
Driftsresultat		1 329 591	-1 805 648
Inntekt på investering i datterselskap		0	5 500 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	13 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	343 995	116 039
Annen renteinntekt		352 627	444 622
Annen finansinntekt		1 446 492	2 928 612
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	12	3 428 878	4 500 000
Sum finansinntekter		5 571 992	26 489 274
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	12	1 161 979	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	185 068	62 301
Annen rentekostnad		237 588	311 763
Annen finanskostnad		528 095	33 969
Sum finanskostnader		2 112 730	408 034
Sum netto finansposter		3 459 262	26 081 240
Ordinært resultat før skattekostnad		4 788 852	24 275 592
Ordinært resultat		4 788 852	24 275 592
Årsresultat		4 788 852	24 275 592
Overført annen egenkapital		4 788 852	24 275 592
Sum disponert	2	4 788 852	24 275 592



Balanse

SENJEN INVEST AS

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	19 881 358	17 820 336
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	1 711 480	1 863 604
Sum varige driftsmidler		21 592 838	19 683 939
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	28 185 500	23 452 200
Investering i tilknyttet selskap	10	2 655 000	5 816 979
Obligasjoner og andre fordringer	10	11 556 317	10 922 268
Sum finansielle anleggsmidler		42 396 817	40 191 447
Sum anleggsmidler		63 989 654	59 875 386
Omløpsmidler			
Varer		141 116	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	3 850 087	1 284 041
Andre fordringer		3 159 390	1 591 423
Sum fordringer		7 009 476	2 875 464
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	17 132 095	13 937 316
Sum investeringer		17 132 095	13 937 316
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 526 004	2 354 211
Sum omløpsmidler		25 808 691	19 166 990
Sum eiendeler		89 798 345	79 042 376

**Balanse****SENJEN INVEST AS**

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		69 766 746	64 977 894
Sum opptjent egenkapital	2	69 766 746	64 977 894
Sum egenkapital	1,4	69 866 746	65 077 894
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 212 004	8 088 833
Øvrig langsiktig gjeld		5 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		14 212 004	8 088 833
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		819 058	520 685
Skyldige offentlige avgifter		533 763	70 998
Annen kortsiktig gjeld	8	4 366 775	5 283 966
Sum kortsiktig gjeld		5 719 595	5 875 649
Sum gjeld		19 931 599	13 964 482
Sum egenkapital og gjeld		89 798 345	79 042 376

Husøy, 31.12.2021 /29.06.2022
Styret for SENJEN INVEST AS

Rolf Bjørnar Tøllefsen
Styrets leder

Steve Henrik Tøllefsen
Styremedlem

SENJEN INVEST AS Org.nr. 984418760

Penneo Dokumentnr: 5L3MD-SHUNS-MH7HY-INWEDE-EYA3C-YGVTH



SENJEN INVEST AS

Noter til årsregnskapet 2021

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet etter gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



SENJEN INVEST AS

Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 per aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000,-.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Navn		Antall	Eierandel
Rolf Bjørnar Tøllefsen	Styreleder/DL	100	100 %

Note 2 – Endring i egenkapital og fortsatt drift

	Aksjekapital/ selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Per 1.1.	100 000	0	64 977 894	65 077 894
Årets resultat			4 788 852	4 788 852
Andre endringer				0
Sum	100 000	0	69 766 746	69 866 746

Selskapets styre har lagt til grunn forutsetningen om fortsatt drift ved utarbeiding av årsregnskapet.

Note 3 – Lønnskostnad

	2021	2020
Lønn, feriepenger mv.	1 744 570	1 341 716
Arbeidsgiveravgift	111 479	69 158
Andre personalkostnader	185 230	206 590
Sum	2 041 279	1 617 464

Godtgjørelse til revisor

	2021	2020
Godtgjørelse til revisor er utbetalt med	146 050	89 061
Beløp er eks moms.		

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjon etter Lov om tjenstepensjon for ansatte som selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning for.

Note 4 – Fortsatt drift

Styret har i samsvar med regnskapsloven § 3-3 lagt til grunn og bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeiding av regnskapet.

Styret vurderer det slik at oversikten årsregnskapet over gjev et rettviseende bilde over utviklingen, resultat og selskapets stilling.



SENJEN INVEST AS

Note 5 – Avskrivning av driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigg og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	19 407 058	79 835	45 000	2 828 492	22 360 385
Tilgang/avgang	2 513 076	-26 775	0	207 800	2 558 862
Akk. avskrivninger 31.12.	1 684 346	8 860	45 000	1 723 442	3 461 649
Regnskapsmessig verdi	20 235 787	44 200	0	1 312 850	21 592 837
Årets avskrivninger	495 349	5 620	0	331 807	832 776
Økonomisk levetid	40			5	
Avskrivningsplan	2,5 %			20 %	

Note 6 – Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2021	2020
Beregning av skattepliktig inntekt	2021	2020
Resultat før skatter	4 788 852	24 275 591
Permanente forskjeller	-3 114 155	-25 426 135
Endringer midlertidige forskjeller	-150 950	-70 406
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 523 747	0
Årets skattegrunnlag	0	-1 220 949
Betalbar skatt	0	0
Skyldig betalbar skatt	0	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-498 194	-803 201	305 007
Gevinst og tapskonto	616 229	770 286	-154 057
Fremførbart underskudd	-4 756 698	-6 280 445	1 523 747
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	4 638 663	6 313 360	-1 674 697
Utsatt skatt balanseført	0	0	0

Utsatt skattefordel per 31.12.2021 er ikke balanseført da valgfrihet for små selskaper og GRS.

**SENJEN INVEST AS****Note 8 – Gjeld til nærstående**

	2021	2020
Lån Senjen Sjø AS	1 500 000	0
Lån Senjen Hav	1 000 000	
Sum gjeld nærstående*	2 500 000	0
*Betalt renter lån selskap i konsern	185 068	0

Note 9 – Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet hadde per 31.12.2021 en gjeld på kr 725 000,- til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

	2021	2020
Pantsettelsler		
Gjeld sikret med pant	9 212 004	8 088 833
Pantsatte eiendeler		
Tomter og fast eiendom	14 740 650	11 550 940
Driftsmidler	103 300	172 050
Sum pantsatte eiendeler	14 843 950	11 722 990

Note 10 – Fordring nærstående selskap

	2021	2020
Konsernselskap		
Lån Nova Forvaltning AS	3 256 317	2 863 907
Lån Senjen Sjø AS	0	0
Lån Senjen AS	6 150 000	0
Lån Husøy Hotel Eiendom AS	450 000	1 050 000
Lån Grindbråtan 13 AS	0	0
Lån Senjen Trading AS	1 700 000	0
Lån Senjen Hav AS	0	0
Lån Husøy Hotel AS	0	482 938
Lån Husøy Fiskeriselskap AS	0	0
Sum fordringer nærstående*	11 556 317	4 396 845
*Renteinntekter selskap i konsern	343 995	116 039

	2021	2020
Sum fordringer	6 804 549	16 674 686
Samlede fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedag	2 500 000	10 337 813

Note 11 – Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer førers opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte

**SENJEN INVEST AS**

fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.
Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Note 12 – Investering i aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Balanseført- verdi	Resultat	Egenkapital (100 %)
HenteP AS*		0		
Senjen Trading AS	50,0 %	505 000	131 084	3 602 593
Husøy Fiskeriselskap AS	51,0 %	15 657 200	199 226	37 174 407
Senjen Hav AS	100,0 %	125 000	3 062 925	8 198 945
Senjen AS	100,0 %	700 000	-220 441	2 062 514
Nova Forvaltning AS	50,0 %	50 000	193 540	-505 365
Husøy Kystfiske AS**	50,03 %	11 503 300	-7 754 000	436 000
Husøy Hotel Eiendom AS	100,0 %	200 000	1 199 603	-209 473
Kjølvå AS**	20,0 %	100 000	561 000	4 059 000
Norminol AS*	15,0 %	0		
Senjen Holding AS**		2 000 000	-505 000	29 291 000
		30 840 500		
Andeler				
Båtplass, Husøy		51 750		
Kaiplass Botnhamn		45 030		
Inntektsføring markedsbaserte aksjer		3 428 878		
Bokført verdi markedsbaserte aksjer				

* Selskapet har i 2021 nedskrevet verdiene for Norminol AS og HenteP AS med hhv kr 100 000,- og kr 1 061 978,-.

** Resultat og egenkapital er for 2020.

Penneo Dokumentnøkkel: 5L3MD-SHUNS-MH7HY-INWEDE-EYA3C-YGVYTH



Senjen Invest AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 788 852	24 275 592
- Periodens betalte skatter	0	-
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-185 324	- 24 239
+ Ordinære avskrivninger	835 287	774 343
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	-
+/- Endring i varelager	-141 116	-
+/- Endring i kundefordringer	-2 566 046	- 1 021 557
+/- Endring i leverandørgjeld	298 373	279 647
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-
+/- Effekt av valutakursendringer	0	-
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	-
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 781 221	- 21 986 681
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 751 195	2 297 105
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	87 225
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 558 862	- 629 795
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	-
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-1 641 321	15 991
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 200 183	- 526 579
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 000 000	-
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 876 829	- 471 546
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-
+/- Netto endring i kassekreditt	0	-
+ Innbetaling av egenkapital	0	-
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	-
- Utbetaling av utbytte	0	-
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	-
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	-
- Utbetaling av konsernbidrag	0	-
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 123 171	- 471 546
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	-
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-828 207	1 298 980
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 354 211	1 055 224
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 526 009	2 354 211

Penneo Dokumentnøkkel: 5L3MD-SHUNS-MH7HY-NWEDE-EYA3C-YGVYH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steve Henrik Tøllefsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-176443

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 08:02:25 UTC



Rolf Bjørnar Tøllefsen

Daglig leder/styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-899451

IP: 193.71.xxx.xxx

2022-06-30 09:35:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5L3MD-SHUNS-MH7HY-NWEDEEYA3C-YGVYTH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



SENJEN INVEST AS
Organisasjonsnummer 984 418 760

ÅRSBERETNING 2021 for morselskapet og konsernet

1. Virksomhetens art og lokalisering

Senjen Invest AS er et eiendom-, management- og investeringsselskap rettet mot sjark og kystfiske samt den delen av fiskeflåten som driver fiske med autoline. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det nasjonale markedet.

Fartøyene i konsernet driver tradisjonelt fiske i havområdene kring Norge, i EU-farvann samt i området rundt Færøyane og Island.

Selskapets hovedkontor er på Husøy i Senja i Senja kommune.

Selskapet er eid 100 % av Rolf Bjørnar Tøllefsen.

Det har ikke oppstått hendelser etter balansedato som kan tenkes å påvirke mor- eller konsernregnskapet.

2. Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift av Senjen Invest AS er til stede og årsregnskapet for beretningsåret er satt opp under denne forutsetningen. For selskaper i konsernet for øvrig er det gjort vurderinger rundt usikkerhet tilknyttet fortsatt drift i Husøy Hotel Eiendom AS og Husøy Kystfiske AS. For Husøy Hotel Eiendom AS sin del er egenkapitalen tapt og likviditetene er svak. På grunn av covid-situasjonen har byggeplanene lagt på is, men blir nå reaktivisert. Styret vurderer tilførsel av ny kapital fortløpende. Vedr Husøy Kystfiske AS anser man at dokumenterte merverdier i kvoter og skip gir grunnlag for å konkludere med at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Aksjonærene har i 2021 gått inn med mer kapital i selskapet, og det vurderes fortløpende om det er behov for ytterligere tilførsel av ny kapital.

3. Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på den landbaserte drifta god.

Selskapet arbeider kontinuerlig for å bedre arbeidsmiljøet. Det er ikke registrert tilfeller av diskriminering i Senjen Invest AS eller datterselskaper.

Arbeidsmiljøet ombord i fartøyene er godt. Konsernet har i driftsåret ikke registrert arbeidsulykker, skader e.l. som tyder på svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet. Selskapet arbeider kontinuerlig for å bedre arbeidsmiljøet på fartøyene. Det er ikke registrert noen tilfeller av diskriminering i konsernet i beretningsåret.

4. Ytre miljø

Selskapets kjerneaktivitet, administrasjon medfører noe reisevirksomhet, men medfører ikke forurensing av det ytre miljø mer enn normalt.

I fartøyenes drift blir det brukt gassolje, freon og ammoniakk. Ved innkjøp er det valgt kvaliteter av gassoljen som gir minst mulig forurensing ved bruk. Ellers er det lagt stor vekt



på det generelle vedlikeholdet av fartøyenes maskineri for å redusere alle utslipp. Spillolje og anna miljøfarlig avfall leveres ved mottak i land.

Gjennom fornying av fartøyene har det blitt mulig å ta vare på større deler av fangsten, mellom anna diverse produksjon av biprodukter. Dette reduserer igjen den mengde av restavfall fra fiskefangsten som blir sendt overbord.

5. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Det er styrets oppfatning at de fremlagte årsregnskap med noter for beretningsåret viser et godt inntrykk av selskapets og konsernet stilling og resultatet av virksomheten.

Konsernet har positive kontantstrømmer tilknyttet operasjonelle aktiviteter, noe som skyldes oppgjør av kortsiktige fordringer.

6. Likestilling

Morselskapet hadde pr 31.12.21 6 ansatte, 5 menn og 1 kvinne. Styret som består av 1 person som er mann.

Konsernet hadde 53 årsverk i 2021. I virksomheten linefiske er det i all hovedsak menn, selv om det sporadisk forekommer at kvinner også deltar i dette fisket.

Bedriften har en policy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

7. Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets ordinære inntjening som tilfredsstillende. Arbeidet med å bedre inntjening og redusere driftskostnader må holde fram.

Konsernets resultat er tilfredsstillende da driftsresultat også i konsernet nå er positivt. Fartøyenes kvotegrunnlag ansees som gode. Prisnivået for hvitfisk har bedret seg på slutten av 2021 og styret ser at denne utviklingen fortsetter inn i 2022. Resultatene fremover vil påvirkes av prisnivået på hvitfisk, samt prisen på de største innsatsfaktorene i fisket som bunkers, agn og fiskeredskaper, hvor man har sett til dels kraftige prisoppganger.

Selskapets og konsernets finansiering er under løpende vurdering. Det er forventet økning i finanskostnadene i kommende driftsår.

8. Opplysninger om finansiell risiko

Etter styrets oppfatning foreligger det normal finansiell risiko ved bedømmelsen av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Morselskapet har noe aktivitet knyttet til kjøp og salg av børsnoterte aksjer og her ligger noe risiko for verdiendringer.

Øvrige investeringer og fordringer er i hovedsak knyttet til selskaper i samme konsern og det er styrets oppfatning at disse ikke representerer noen risiko. Selskapets og konsernet rentebærende gjeld er i hovedsak avtalt til flytende rente.

9. Styreansvar

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for daglig leder eller styrets medlemmer.



10. Disponering av årsresultat

Styret foreslår at overskuddet i Senjen Invest AS på kr 4 788 852 anvendes slik:

Overført til annen egenkapital	kr	4 788 852
Sum	kr	4 788 852

Styret foreslår at underskuddet i konsernet Senjen Invest AS, kr 2 764 711 dekkes slik:

Overført fra annen egenkapital	kr	2 764 711
Sum	kr	2 764 711

Husøy, 29.06.2022

Rolf Bjørnar Tøllefsen
Styrets leder/daglig leder

Steve H Tøllefsen



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steve Henrik Tøllefsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-176443

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 08:02:25 UTC



Rolf Bjørnar Tøllefsen

Daglig leder/styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-899451

IP: 193.71.xxx.xxx

2022-06-30 09:35:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 06HVE-1ZTOS-EYYCE-SA2AZ-4QU61-6EZ07

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Næringsparken - Ringveien 49
Postboks 608
9300 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Senjen Invest AS
